
Приложение № 2 

к решению Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 03 августа 2016 г. № 12/66 

 

 

Распределение открепительных удостоверений по количеству и номерам 

в участковые избирательные комиссии для проведения голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

18 сентября 2016 года по Орджоникидзевской части территории, а также 

в резерв Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

№ п/п № ОИК 
№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

Количество 

ОУ 
с № по № 

1 11 1598 1696 70 045451 045520 

2 11 1599 1736 70 045521 045590 

3 11 1600 1591 70 045591 045660 

4 11 1601 1910 80 045661 045740 

5 11 1602 2307 100 045741 045840 

6 11 1603 1359 60 045841 045900 

7 11 1604 1506 70 045901 045970 

8 11 1605 1095 50 045971 046020 

9 11 1606 1987 80 046021 046100 

10 11 1607 1135 50 046101 046150 

11 11 1608 737 30 046151 046180 

12 11 1609 1314 60 046181 046240 

13 11 1610 1439 60 046241 046300 

14 11 1611 1908 80 046301 046380 

15 11 1612 1338 60 046381 046440 

16 11 1613 1802 80 046441 046520 

17 11 1614 1416 60 046521 046580 

18 11 1615 1901 80 046581 046660 

19 11 1616 2108 90 046661 046750 

20 11 1617 1398 60 046751 046810 

21 11 1618 1332 60 046811 046870 

22 11 1619 2239 90 046871 046960 

23 11 1620 2577 110 046961 047070 

24 11 1621 2358 100 047071 047170 

25 11 1622 1943 80 047171 047250 

26 11 1623 2388 100 047251 047350 

27 11 1624 2166 90 047351 047440 

28 11 1625 1920 80 047441 047520 

29 11 1626 1509 70 047521 047590 



 2 

№ п/п № ОИК 
№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

Количество 

ОУ 
с № по № 

30 11 1627 1632 70 047591 047660 

31 11 1628 2223 90 047661 047750 

32 11 1629 1847 80 047751 047830 

33 11 1630 2327 100 047831 047930 

34 11 1631 2382 100 047931 048030 

35 11 1632 2528 110 048031 048140 

36 11 1633 1928 80 048141 048220 

37 11 1634 2259 100 048221 048320 

38 11 1635 2185 90 048321 048410 

39 11 1636 2141 90 048411 048500 

40 11 1637 1633 70 048501 048570 

41 11 1638 1691 70 048571 048640 

42 11 1639 2037 90 048641 048730 

43 11 1640 2079 90 048731 048820 

44 11 1641 2174 90 048821 048910 

45 11 1642 2477 100 048911 049010 

46 11 1643 1964 80 049011 049090 

47 11 1644 2121 90 049091 049180 

48 11 1645 1904 80 049181 049260 

49 11 1646 2035 90 049261 049350 

50 11 1647 2285 100 049351 049450 

51 11 1648 2492 100 049451 049550 

52 11 1649 2477 100 049551 049650 

53 11 1650 2409 100 049651 049750 

54 11 1651 2267 100 049751 049850 

55 11 1652 2234 90 049851 049940 

56 11 1653 2466 100 049941 050040 

57 11 1654 2075 90 050041 050130 

58 11 1655 2352 100 050131 050230 

59 11 1656 2567 110 050231 050340 

60 11 1657 2754 120 050341 050460 

61 11 1658 2253 100 050461 050560 

62 11 1659 2435 100 050561 050660 

63 11 1660 2483 100 050661 050760 

64 11 1661 1881 80 050761 050840 

65 11 1662 1826 80 050841 050920 

66 11 1663 2407 100 050921 051020 

67 11 1664 2205 90 051021 051110 

68 11 1690 292 20 051111 051130 

69 11 1691 2772 120 051131 051250 

70 11 1692 1853 80 051251 051330 

71 11 1693 2102 90 051331 051420 
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№ п/п № ОИК 
№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

Количество 

ОУ 
с № по № 

72 11 1694 2261 100 051421 051520 

73 11 2624 2206 90 051521 051610 

   145036 6160   

       

   Резерв в ТИК 1040 051611 052650 

 


